
 

 

UCHWAŁA NR XXI/136/2016 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Radawa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm.) w związku z  art.6a, art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r.   

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, położonym   

w miejscowości Radawa, stanowiącym własność Gminy Wiązownica, następujące nazwy ulic: 

1) Ulica Baty - droga oznaczona jako działka nr 27, nr 26 

2) Ulica Brzozowa - droga oznaczona jako działka nr 33/220 

3) Ulica Bukowa - droga oznaczona jako działka nr 33/165 

4) Ulica Cetulska - droga oznaczona jako działka nr 846/1 

5) Ulica Cicha - droga oznaczona jako działka nr 586 

6) Ulica Cienkie - droga oznaczona jako działka nr 169, nr 252, nr 260 

7) Ulica Dębowa - droga oznaczona jako działka nr 71 

8) Ulica Ignasze - droga oznaczona jako działka nr 386, nr 379, nr 373 

9) Ulica Jaworowa - droga oznaczona jako działka nr 33/94, nr 33/243 

10) Ulica Kliszówka - droga oznaczona jako działka nr 843/10 

11) Ulica Koguty - droga oznaczona jako działka nr 778 

12) Ulica Królewska - droga oznaczona jako działka nr 48, nr 85 

13) Ulica Kudryki - droga oznaczona jako działka nr 56/24, nr 56/23, nr 56/20, nr 56/22 

14) Ulica Letniskowa - droga oznaczona jako działka nr 614 

15) Ulica Łapajówka - droga oznaczona jako działka nr 844 

16) Ulica Piaskowa - droga oznaczona jako działka nr 615 

17) Ulica Skibiaki - droga oznaczona jako działka nr 33/59, nr 28 od dz. nr 33/67 

18) Ulica Sokoły - droga oznaczona jako działka nr 55/7 

19) Ulica Sosnowa - droga oznaczona jako działka nr 33/5, nr 33/167, nr 33/58 

20) Ulica Spacerowa - droga oznaczona jako działka nr 675/2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2594



21) Ulica Św. Ojca Pio - droga oznaczona jako działka nr 28, nr 33/263 

22) Ulica Upust - droga oznaczona jako działka nr 151/126, nr 151/35 

23) Ulica Wielka Łąka - droga oznaczona jako działka nr 565, nr 568/2 

24) Ulica Wysoki Ląd - droga oznaczona jako działka nr 157 

25) Ulica Zdrojowa - droga oznaczona jako działka nr 606, nr 605/17, nr 39/28 

§ 2. Nadaje sie  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, położonym  

w miejscowości Radawa, stanowiacym własność Powiatu Jarosławskiego, następujące nazwy ulic: 

1) Ulica Św. Anny - droga oznaczona jako działka nr 579 

2) Ulica Mołodycka - droga oznaczona jako działka nr 150 

§ 3. Przebieg i położenie ulic wymienionych w § 1 i § 2 określa załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2594



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/136/2016 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

załącznik graficzny nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2594



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/136/2016 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

załącznik graficzny nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2594



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2594


		2016-07-21T14:06:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




